*O original encontra-se assinado e anexado aos processos - – 23404.000342/2016-58, 23404.000342/2016-58 e 23404.000344/2016-47.

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 012/IFPR DE 25/05/2016
AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O Diretor Geral do Campus Umuarama, nomeado pela portaria  1773/2014 de 12/12/2014, no uso da competência que lhe confere o art. 15 da IIP001/2016

PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016, torna público o resultado final da seleção para afastamento integral para participação em programa

de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Campus Umuarama.

LISTA DE CLASSIFICADO DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGA DISPONÍVEL NO CAMPUS
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1° MARCELO TRIERVEILER PEREIRA 1766899 02/07/2010 03/11/1977 FAVORÁVEL

2° MEIRE PEREIRA DE SOUZA FERRARI 1912930 03/02/2012 02/08/1979 FAVORÁVEL

LISTA DE SUPLENTE
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1° JOSÉ ADOLFO MOTA DE ALMEIDA 2262090 20/10/2015 06/12/1978 FAVORÁVEL

2° Não houve

LISTA DE INDEFERIMENTO
SERVIDOR SIAPE PARECER

Umuarama, 09 de Junho de 2016.

                                                                                      ______________________________

Alan Rodrigo Padilha – Siape 1912340

                                                                                    Diretor Geral – Campus Umuarama

______________________
Paulo Alexandre Gaiotto

Siape-2075151

______________________
Samuel Ronobo Soares

Siape-1912351

______________________
Grasielle Cristina dos

Santos Lembi Gorla
Siape-1976096

______________________
Elaine Augusto Praça

Siape-1862852

______________________
Stella Alonso Rocha

Siape-1668288